soit 242 € hors droits et charges. 

Après en avoir délibéré, à l’unanimité, 

LE CONSEIL MUNICIPAL  

- Approuve la cession du chemin rural cadastré ZV 248  à M. Patrick GALLERNE. 

- Décide que la transaction se fait à titre onéreux, sur la base de deux cent 

quarante-deux euros (242 €) hors droits et charges selon l’avis domanial du 

31/12/2024. 

CADASTRE SUPERFICIE 

PARCELLE 

ACQUÉREUR 

ZV 248 a 242 M2 M. Patrick GALLERNE 

Trévéjean 

MÛR-DE-BRETAGNE 

22530 GUERLÉDAN 

- Précise que les frais de bornage, de rédaction d’acte, les droits de publicité